

---

# ALLERUPGAARD ApS

**CVR-nr.: 27982018**

Allerup Bygade 29  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Casper Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALLERUPGAARD ApS  
Allerup Bygade 29  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 27982018  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed samt opstaldning af heste mv. Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret. Der har været begrænset aktivitet i året.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -325. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 40 og en egenkapital på tkr. 29.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets aktiviteter er overdraget/afhændet i det indeværende regnskabsår, hvorfor der fremadrettet vil være begrænset eller ingen aktivitet i selskabet. Selskabets resultat er påvirket af dette forhold. Selskabets ledelse er bevidst om at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-241.777</b>	<b>222.427</b>
Personaleomkostninger	1	0	-147.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.226	-32.864
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-325.003</b>	<b>41.888</b>
Andre finansielle indtægter		64	0
Øvrige finansielle omkostninger		-283	-4.837
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-325.222</b>	<b>37.051</b>
Skat af årets resultat		0	-43.856
<b>Årets resultat</b>		<b>-325.222</b>	<b>-6.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-325.222	-6.805
<b>I alt</b>		<b>-325.222</b>	<b>-6.805</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	83.226
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>83.226</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>83.226</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	302.204
Tilgodehavende skat		0	16.000
Tilgodehavender moms og afgifter		33.805	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.805</b>	<b>318.204</b>
Likvide beholdninger		6.655	56.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.460</b>	<b>424.222</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.460</b>	<b>507.448</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-96.386	228.836
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.614</b>	<b>353.836</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	26.420
Skyldig moms og afgifter		0	72.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.846	48.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.846</b>	<b>153.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.846</b>	<b>153.612</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.460</b>	<b>507.448</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	144.500
Andre omkostninger til social sikring	0	3.175
	<u>0</u>	<u>147.675</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leje af stalde udgør årligt 240. tkr. Lejemålet er opsagt.

Leasing af driftsmidler udgør årligt 222 tkr., restløbetid på 51 måneder, i alt 1.392 tkr. Leasingen er overdraget efter regnskabsårets udløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	1